DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022 VOLUME 1 - Nº 1415 / 2022 PÁG. 01 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 007/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

2.383/2022/SEMDES

ID: #5271B3B4DF

Pg. 2

Pg. 2

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022 VOLUME 1 - Nº 1415 / 2022 PÁG. 02 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022 ANO IV EDIÇÃO N. 1415 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO  DO  TERMO  DE  RESCISÃO  DO  CONTRATO  Nº  007/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  N°  2.383/2022/SEMDES.  BASE  LEGAL:  art.  79,  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.  PARTES: A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS  –  MA  através  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES, inscrita no CNPJ:
06.217.954/0001-37  e  o  Sr.  João  Jose  Miranda  Vilas  Boas,  CPF:  688.452.943-15; OBJETO:
RESCISÃO AMIGÁVEL do Contrato nº 007/2021 firmado com o Sr. João Jose Miranda Vilas Boas,
cujo objeto consiste na “Locação de imóvel, situado na Rua Nova, nº 209, Carnaubal, CEP: 65.590-
000 Barreirinhas – MA, destinado ao funcionamento da Residência Inclusiva”.  VIGÊNCIA: Este
Termo de Rescisão entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Regina
Maria Gomes Dias/Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, pela Contratante e o Sr. João
Jose  Miranda  Vilas  Boas  –  Representante  Legal,  pela  contratada.  DATA  DA  ASSINATURA:
15/06/2022.

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #5271B3B4DF

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br